2

[image: Описание: Описание: Описание: Описание: edited]
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город  Ханты-Мансийск

ДУМА  ГОРОДА  ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

							                                              Принято
							27 февраля 2015 года
О награждении

Рассмотрев ходатайства организаций города Ханты-Мансийска о представлении граждан к награждению, руководствуясь Решением Думы города Ханты-Мансийска от 22 декабря 2014 года  № 571 - V РД «О наградах города Ханты-Мансийска», частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

	Наградить Благодарственным письмом Думы города Ханты-Мансийска:
1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства:
	ГЛУХИХ Романа Андреевича – старшего инженера производственно-технического отдела муниципального предприятия «Городские электрические сети» муниципального образования город Ханты-Мансийск;
	СУМКИНУ Ольгу Алексеевну – уборщика производственных и служебных помещений участка по эксплуатации зданий и инженерных сетей муниципального предприятия «Городские электрические сети» муниципального образования город Ханты-Мансийск;
2. За многолетний добросовестный труд, профессиональные успехи и в связи с 45-летием со дня образования муниципального водоканализационного предприятия муниципального образования город Ханты-Мансийск и  празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства:
ЕВДОКЕЕВИЧА Олега Владимировича – ведущего инженера производственно-технического отдела муниципального водоканализационного предприятия муниципального образования город Ханты-Мансийск.

Глава города Ханты-Мансийска 				                     В.А. Филипенко

Подписано
								02 марта 2015 года
Ханты-Мансийск
02 марта 2015 года
[bookmark: _GoBack]№  622 - V  РД
image1.jpeg